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EDİTÖRDEN 

Değerli Araştırmacılar, 

Hitit İlahiyat Dergisi’nin Aralık 2024 (23/2) sayısında yer alan birbirinden kıymetli araştırma 
makaleleri ile huzurlarınızda olmaktan mutluluk duymaktayız.  

Yeni sayımızın içeriğine geçmeden önce Dergimizle ilgili bazı gelişmelere işaret etmek isterim. 
Dergimiz Index Islamicus ve PhilPapers dizinlerinde taranmaya başlamıştır. Katkılarından dolayı 
Yazım Desteği Ekibine teşekkür ederiz.  

Son yıllarda yapay zekâ araçlarının hızla gelişmesi ve yaygınlaşması, dergimize gönderilen 
makalelerde yapay zekâ kullanımına ilişkin etik ve bilimsel standartların belirlenmesini gerekli 
kılmıştır. Bu doğrultuda Editör Kurulumuz tarafından bir “Yapay Zekâ Politikası” oluşturulmuş ve 
ilan edilmiştir. Ayrıca Aralık 2024 sayısından itibaren ise yazarlardan yapay zekâ etik beyanı 
alınmaya başlanmıştır. Yapay zekânın akademik makale yazımında ve analizinde doğru bir 
şekilde kullanılmasını sağlamak; veri gizliliği ve akademik dürüstlük ilkelerini korumak bu 
politikanın temel hedefidir.  

Dergimize Aralık 2024 sayısında yayımlanmak üzere 150 makale gönderilmiştir. Editör Kurulu 
incelemesi ve Yayın Kurulu değerlendirmeleri sonrasında 25 makale hakem değerlendirmesi 
sürecine geçmiş ve 3’ü İngilizce 20’si Türkçe olmak üzere 23 araştırma makalesi hakemlerin 
onayını alarak bu sayıda yerini almıştır. Dergimize gösterilen yoğun ilgi ve gönderilen makale 
sayısının her sayıda artması bizleri son derece memnun etmektedir. Ancak, bu yoğunluk titiz bir 
çalışma sürecini gerektirmektedir. Hakem değerlendirmesine alınacak makalelerin 
belirlenmesinde ve Aralık sayısında yayımlanan makalelerin sıralamasında Editör Kurulu ve 
Yayın Kurulu üyelerimizin değerlendirmeleri belirleyici olmuştur. Bu vesileyle, çok sayıda 
makaleyi değerlendirme zahmetine katlanan ve makalelere katkı sunan Yayın Kurulu üyelerimize 
müteşekkir olduğumu özellikle ifade etmek isterim. Ayrıca, Aralık 2024 sayımızı makaleleriyle 
zenginleştiren yazarlarımıza, sayının yayıma hazırlanmasında özveri ve gayretleriyle büyük bir 
rol üstlenen Editör Kurulu’na ve değerlendirmeleri ile makalelere katkıda bulunan hakemlerimize 
yoğun emekleri dolayısıyla teşekkür ederim.  

Kıymetli çalışmalarla karşınızda olan 23/2. sayımızın literatüre katkı sunmasını temenni ederim. 

Dergimize gösterdiğiniz ilgi için teşekkür eder, Haziran 2025 sayımızda tekrar görüşmeyi dilerim. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Betül YURTALAN 

Editör 


